

PROTOKÓŁ XXIV POSIEDZENIA KOMITETU REWITALIZACJI

w dniu 17 czerwca 2020 r.

forma wideokonferencji <https://zoom.us/j/96173620440>

W spotkaniu uczestniczyło 10 członków Komitetu Rewitalizacji oraz 3 pracowników Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa (Patrycja Wojtaszczyk, Ewa Grabarczyk i Mateusz Szczeciński).

Lista obecności na posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczyła wiceprzewodnicząca Komitetu p. Jolanta Woźnicka

Porządek posiedzenia:

- 1) Omówienie stanu prac nad przygotowaniem raportu z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji za rok 2019 - *Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa*
- 2) Przedstawienie postępu prac nad aktualizacją GPR - *Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa*
- 3) Sprawy różne

- mieszkania chronione w ROCL, informacja w związku z pismem Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. wdrażania konwencji ONZ dot. osób niepełnosprawnych

Ad.1)

Pani Patrycja Wojtaszczyk oraz Pan Mateusz Szczeciński zaprezentowali wstępną wersję Raportu z monitoringu realizacji i oceny postępów osiągnięcia celów Gminnego Programu Rewitalizacji miasta Łodzi za rok 2019. Po prezentacji nastąpiła dyskusja oraz pytania. Pani Ewa Boryczka pozytywnie oceniła materiał, zwróciła uwagę na porównanie Łodzi do innych miast oraz odniesienie danych z obszaru rewitalizacji do danych z obszaru całego miasta. Członkowie Komitetu dostrzegają pozytywną zmianę w prezentowaniu danych oraz w wartości merytorycznej samego dokumentu.

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa przekaze członkom Komitetu ostateczną wersję Raportu na początku lipca 2020 r. Raport będzie podlegał ocenie na lipcowym posiedzeniu Komitetu.

Ad.2)

Pani Patrycja Wojtaszczyk oraz Pan Mateusz Szczeciński zaprezentowali oraz omówili stan prac nad aktualizacją GPR. – prezentacja stanowi załącznik do protokołu.

Do BRiM wpłynęło ponad 200 uwag do dokumentu. Uwagi zostały posegregowane pod względem charakteru oraz swojej „wagi”.

W lipcu mają zostać wznowione prace Zespołu ds. Rewitalizacji. Pani Jolanta Woźnicka poprosiła, żeby posiedzenia Zespołu zostały poświęcone analizie kierunków działań zapisanych pod celami operacyjnymi w GPR.


Ad.3)

- a) Pani Jolanta Woźnicka oraz p. Ewa Grabarczyk zapoznały obecnych na posiedzeniu członków KR z sytuacją dot. mieszkania chronionego dla 5 osób z niepełnosprawnością intelektualną przy ul. Gdańskiej 8 oraz pismem Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. wdrażania konwencji ONZ dot. osób niepełnosprawnych w tej sprawie.

Pani Jolanta Woźnicka przygotowuje pismo do KDO.

Termin następnego posiedzenia Komitetu Rewitalizacji ustalono na dzień 16 lipca 2020 r. o godz. 16.00 (forma wideokonferencji).

Protokółowa


Ewa Grabarczyk

Przewodniczyła


Jolanta Woźnicka